PAGE
2

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
ӘХмӘТ ауыл советы
ауыл билӘмӘһе хакимиӘте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	администрация сельского поселения

АХМЕТОвский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
РЕСПУБЛИКа башкортостан

             KАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабрь    2018 й.  _                   № 115-12                     «06»   декабря      2018г.
О внесении изменений  в постановление от 28.03.2018 года № 26-03

« Об организации сбора  и утилизации   отработанных  ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Ахметовский сельсовет  муниципального района  Кушнаренковский район Республики  Башкортостан».
         Во исполнение протеста прокурора на  отдельные положения Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и типовой инструкции по организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп ,постановляю:
  1. Исключить   пункты  2.11,.2.12  и пункт 2.20  Порядка организации сбора  отработанных  ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Ахметовский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский  район Республики  Башкортостан.
  2.  Исключить  часть 2 (Условия хранения отработанных  ртутьсодержащих  ламп)  Типовой инструкции по организации отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Ахметовский сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район Республики  Башкортостан.

  3. Обнародовать  данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения  и разместить на официальном сайте сельского поселения.
 4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Временно  исполняющий обязанности
главы сельского поселения                                                      З.Х.Кашапова

PAGE